
Orari mësimor për shkollat periferike - ShFK "Faik Konica", Sllupçan 

Allashec - cikli i lartë dhe i ulët: 

Runicë - cikli i lartë dhe i ulët: 

Nr. rend. Ora fillon: Ora mbaron: Pushimi

1. 8:30 9:10 5min.

2. 9:15 9:55 15min.

3. 10:10 10:50 5min.

4. 10:55 11:35 10min.

5. 11:45 12:25 5min.

6. 12:30 13:10 5min.

7. 13:15 13:50

Nr. rend. Ora fillon: Ora mbaron: Pushimi

1. 9:00 9:40 5min.

2. 9:45 10:25 15min.

3. 10:40 11:20 5min.

4. 11:25 12:05 10min.

5. 12:15 12:55 5min.

6. 13:00 13:40 5min.

7. 13:45 14:25



Izvor - cikli i ulët: 

Nr. rend. Ora fillon: Ora mbaron: Pushimi

1. 9:00 9:40 5min.

2. 9:45 10:25 15min.

3. 10:40 11:20 5min.

4. 11:25 12:05 10min.

5. 12:15 12:55 5min.

6. 13:00 13:40


